Uhrzeit
09:00

09:08
09:10
09:11
09:16
09:25
09:31
09:35
09:45
09:48
09:57
10:00
10:12
10:17
10:23
10:24
11:09
11:23
11:31
11:35
11:38
11:41
11:45
11:48
12:01
12:15
12:19
13:25
13:34
13:37
13:40
13:44
13:46
13:49
13:57
14:01
14:10
14:11
14:18
14:22
14:26
14:33
14:36
14:39
14:44
14:46
14:50
14:56

Ortschaft
Bayreuth

Aichig
Neunkirchen
Glotzdorf
Stockau

Lessau

Fischbach
Tressau
Kirchenpingarten
Ahornberg
Immenreuth
Kulmain
Checkpoint Kulmain
Brand
Mehlmeisel
Fichtelberg
Checkpoint Fichtelberg
Start Fichtelberg
Bischofsgriin
Waiilfersreuth
Metzlersreuth
Hermersreuth
Heinersreuth
Barnreuth

Bad Berneck
Checkpoint Bindlach
Bayreuth
Bayreuth
Bayreuth
Destuben
Rodensdorf
Obernschreez
Spanfleck
Eichenreuth
Hummeltal
Schobersreuth
Mistelgau
Checkpoint Wohnsgehaig
Wohnsgehaig
Lohlitz
Nankendorf
Waischenfeld
Eichenbirkig
Oberailsfeld
Unterailsfeld
Tlichersfeld
Rackersberg
Pottenstein

StralRe
Volksfestplatz
KemnatherstraRe

AichigerstralBe, dann StockauerstraRe Richtung Glotzdorf

Ortsdurchfahrt Glotzdorf Richtung Stockau
Ortsdurchfahrt Stockau Richtung Lessau
Ortsdurchfahrt Lessau

Ortsdurchfahrt

Ortsdurchfahrt

Hauptstralle

Ortsdurchfahrt

Bahnhofstralle, KulmainerstralRe
Ortsdurchfahrt

St2665, Fichtelbergerstralle
Ortsdurchfahrt
Bayreuther Str., Wunsiedler Str., Nagler Str.

B 303, Frobershammer, Wunsiedler Str., Bahnhofsstr.
Ortsdurchfahrt

Ortsdurchfahrt

Ortsdurchfahrt

Ortsdurchfahrt

Ortsdurchfahrt

Bernreutherweg, B2

Volksfestplatz

Herzogkeller

Herzogkeller

Destubener Str, Richtung Rédensdorf
Richtung Obernschreez

Culmberg

Ortsdurchfahrt Richtung Hummeltal
Ortsduchfahrt Eichenreuth
Pottensteiner Str. Richtung Creez
Ortsdurchfahrt Schobersreuth
Kreisel Richtung Obernsees

Ortsdurchfahrt Wohnsgehaig

Ortsdurchfahrt Lohlitz

Ortdurchfahrt Nankendorf Richtung Waischenfeld
Hauptstr., Dooser Str.

Ortsdurchfahrt Eichenbirkig Richtung Oberailsfeld

Ortsdurchfahrt Oberailsfeld Richtung Unterailsfeld
Ortsdurchfahrt Unterailsfeld Richtung Tiichersfeld
Ortsdurchfahrt Tiichersfeld Richtung Rackersberg

Ortsdurchfahrt Rackersberg

Jugendherbergsstr., Bayreuther Berg, Am Stadtgraben, B -

E-Park



14:56
15:15
15:16
15:19
15:23
15:25
15:28
15:35
15:45
15:46
15:50
15:55
16:01
16:14
16:22
16:23
16:27
16:29
16:33
16:43

Pottenstein
Pottenstein
Siegmannsbrunn
Sachsendorf
Stadelhofen
Allersdorf
Kleingesee
Stadelhofen
Siegmannsbrunn

Pottenstein
Haselbrunn
Hohenmirsberg
Muthmannsreuth
Spanfleck

Checkpoint Spanfleck

Gesees
Forkendorf
Bayreuth
Bayreuth

Norma
Norma

Ortsdurchfahrt Siegmannsbrunn Richtung Sachsensdorf

Ortsdurchfahrt
Ortsdurchfahrt
Ortsdurchfahrt
Ortsdurchfahrt
Ortsdurchfahrt
Ortsdurchfahrt
E-Park
Ortdurchfahrt
Ortsdurchfahrt
Ortsdurchfahrt
Ortsdurchfahrt
Ortsdurchfahrt

Pottensteiner Stralle, Hauptstralle

Bayreuther StraRRe

Ludwig-Thoma-StralRe, Hohenzollernring, Luitpoldplatz,

Volksfestplatz
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